П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

17.07.2018                    г .  Ставрополь                   №  8-п

О внесении изменений в постановление главы города Ставрополя
от 09.07.2018 № 7-п «О проведении публичных слушаний по документации
по планировке территории (проекту планировки территории, проекту
межевания территории) в целях устойчивого развития территории,
комплексной застройки города Ставрополя западнее улицы Рогожникова»

 В связи с допущенной технической ошибкой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы города Ставрополя от 09.07.2018

№ 7-п «О проведении публичных слушаний по документации по планировке

территории (проекту планировки территории, проекту межевания

территории) в целях устойчивого развития территории, комплексной

застройки города Ставрополя западнее улицы Рогожникова» (далее –

постановление) следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «06 августа 2018 года» заменить словами

«03 августа 2018 года»;

2) в приложении к постановлению «Сообщение о проведении

публичных слушаний по документации по планировке территории (проекту

планировки территории, проекту межевания территории) в целях

устойчивого развития территории, комплексной застройки города

Ставрополя»:

в пункте 1 слова «06 августа 2018 года» заменить словами

«03 августа 2018 года»;

в абзаце четвертом пункта 4 слова «06 августа 2018 года» заменить

словами «03 августа 2018 года».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в

течение трех дней со дня его вступления в силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному опубликованию в газете «Вечерний Ставрополь».

Исполняющий полномочия
главы города Ставрополя
первый заместитель главы
администрации города Ставрополя                                               А.А. Мясоедов